
UCHWAŁA NR XLIX/382/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

uchylająca Uchwałę Nr XL/306/2021 Rady Gminy Jasło z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/306/2021 Rady Gminy Jasło z dnia 11 maja 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredyt długoterminowego w kwocie 686 000,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt 
sześć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego „Wkład własny 
Gminy Jasło do zadania: Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie - Dąbrówka 
wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EF03528-D5FE-48C5-8EB9-639ED03C4A71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


